Scdm̄ sic p̄ceditur. videtur q̄ spiritus san
 ctus magis p̄cedat a patre q̄ a filio. omni s
 causa primaria plus influit̄ in suum causatū
 q̄ causa secundaria. sed filius ē q̄si causa secū/
 daria. pater autem q̄si causa p̄maria. ergo z spūssanct;
 magis p̄cedit̄ a p̄re q̄ a filio. P̄ Propter q̄ vnū q̄d̄q;
 z illud magis. si ergo p̄ter patrem spirat̄ filius. quia f
 lius habet̄ a patre q̄ sp̄ret. magis spirat̄ pater q̄ filius
 P̄ Spūssanctus habet̄ a patre q̄ p̄cedat a filio z nō
 cōuerso q̄ pl; habet̄ a patre q̄ a filio. ergo plus p̄cedit̄
 ab ip̄o. Contra vbi est vnitās ibi non est magis z mi
 nus. pater z filius sunt vnū in spirando. ergo vn; nō
 spirat̄ magis altero. P̄ In trinitate est summa equa
 litās. ergo non est ibi neq; mai; neq; minus. R̄ q̄uis
 virtutem spiratiuam filius habeat a patre. quia tamē
 illa vna z eadez est in patre z filio tota nō magis p̄cedit̄
 spūssanct; a patre q̄ a filio nec pleni; sic fil; nō ē min;
 deus q̄ p̄ a quo accipit̄ d̄itate. q̄ vnā z eglem accipit̄
 Ad p̄mū de causa p̄maria d̄m q̄ nec pater nec fil;

pprie est causa spūssancti. s; pncipiū. q; tam est ad cui⁹
esse seqtur aliud. i. diuersū i essentia cū etiā eadem sit
virtus spirandi i vtroq; non tñ vñ⁹ eoz est pncipiū pri-
marium alter scđariū. Ad scđm ppter qđ vñūq; tale
dōm q; veritate ppositio h; vbi est ratio causalitatis. s;
aut nō est ppositio. Ad tertiu spūssanct⁹ a patre dōm
q; h; facit. q; pl⁹ hēat a patre q; a filio a; totū eque ha-
be. t ab vtroq; sed ipa spiratio aliq; inō ppet ad patrē q;
nō ad filiū. q; i filio ē a patre z nō ecōuerso.

D tertiu sic pceditur videt q; spūssanct⁹ pce-
dat a patre mediāte filio. illud enī p qđ aliqd
pcedit videt eē mediū i pcessiōe. s; spūssanct⁹
pcedit a pte p filiū. q; pcedit a patre mediāte
filio. **S** spūssanct⁹ ē tertia i trinitate psona. tertiu
vero nō erit a pmo nisi p mediū. s; spūssanct⁹ non erit
a patre nisi mediāte filio. **P** Duoz ab eodē pncipio
eque z imediāte pcedētū. vñ. s; r. est pncipiū alterius
si q; filius z spūssanct⁹ eque imediāte a patre pcedunt fi-
lius nō ēē pncipiū spūssancti. **L**ōtra eque imediāte
pcedit creatā a trib; psonis pte vñā virtutē creati. s;
simplicitē spūssanct⁹ a duob; pte vñā virtutē spirādi. **P**
Si nō ēē eque imediāte pcessio nō ēē equalis germa-
nitas. s; nec equalis dilectio. **R**^o dōm q; pte z fili⁹ sūt
spiratores spūssancti p virtutē spiratiuā q; vñā ē i vtroq;
q; pcessio spūssancti ppetur ad virtutem pspiratiuā im-
mediāte ab vtroq; pcedit. Si autē ppetur ad patrē z fi-
liū vt sūt spirantes sicut a patre pcedit spūssanctus
quodāmodo mediāte z quodāmodo imediāte. mediāte
teq;dem q; tuz ad hoc q; spūssanctus pcedit a filio. hoc
enī filius habet a patre. imediāte autē inq;stum pater
z fili⁹ simul spirāt spūssanctū. sicut Seth fuit ab Adā
z mediāte z imediāte. mediāte q;dem inq;stū Seth fuit
ab Eua q; fuit ab Adā. imediāte vero inq;stū; eua z adā
simul genuerūt seth. Ad primū id p qđ aliqd pcedit
zē. dōm q; verū ē. nā; hęc ppositio p uocat habitū di-
nem causalitatis vel instrumenti. sed hīc notat solā ha-
bitudinē auctis. nihilomin⁹ tñ verū est. q; filius est me-
dium vno modo inq;stum a patre habet q; spiret. Ad
scđm de tertia psona dōm q; verū est vbi pmo; z scđm
omni modo sūt diuersa in nullo vnita. s; hīc pater z fi-
lius sūt vñū in spirādo. Ad tertiu dōm q; vep est q; hī
pcedit ab eodē pncipio eodē modo aliter nō. nam eua
z abel pcesserūt imediāte ab adā tñ abel pcedit ab eua.
vel dōm qđ falsum est. nam creature imediāte pcedūt a
deo z tñ inter eos est ordo causalitatis.

D q;ram sic pceditur. videt q; respectu pro-
cessiōis spūssancti nō sit assignāda patri vl'
attribuēda auctas. p; enī nō se h; ad pcessio-
nē spūssancti nisi p aliquā relatōez originis q;
q; est cōmunis spiratio. s; q; in spirādo spiritūsanctū ar-
tribuit patri auctas. videt q; auctas sit idem qđ pmo-
nis spiratio. z sic nō tñ erit pater; z filiū. **P** Pater
et filius i spirādo spūssanctū pueniūt. si ergo patri attri-
buit auctas filio attribuitur subauctas. z ita q; tuz ad
aliquid filius ēē sub patre z inferior eo qđ est hereticū
P Eadē potentia est q; pater spiritūsanctus spirat et
filius. si ergo potentia spirandi in patre d; auctas pari-
rōne in filio auctas dicit qđ nō pceditur. Contra est
zē. in patre inq;stum manet auctas. in filio natiuitas.
in spūssancto punitas. **R**^o dōm q; nomen auctis
apud nos designat primā originē. ille enī d; auctor ali-
cuius fmonis q; pmo illum inuenit. de ratione auctem
originis duo sūt. quoz vñū est vt ab ea sit aliqd. Aliud
est vt non sit ab aliquo q;uis ergo i diuinis psonis nō

sint pūs z postterius tñ fm pcediēta duo nomen auctis
ibi cōceditur. a patre nāq; filius z spūssanct⁹ hnt q; qđ
sunt vel possunt vl' opant. ipe vero pater a nullo aliqd
habet. sic q; in spirādo spūssanctus patri attribuit auctas.
q; fili⁹ habet a patre q; spiret. pater autē a nullo.
Ad primū ergo dōm q; i nomine auctis i du dicitur
tres pteritates. s; enī pater auctōz in spiratiōe spūssan-
cti fm q; spūssanctus est a patre qđ ad pmo nē spiratōez
pūnet. z itez fm q; filius a patre habet h; qđ spiret p ge-
nerationē. z sic idē ē paternitatē. z itez qđ pater nōz
h; hoc ab alio qđ pūnet ad inascribitatē q;uis ergo cō-
munis spiratio pueniat patri z filio nō tñ auctas spirā-
di. Ad scđm dōm q; qdam virtutē nomine sub auctis
in filio sicut nomine auctis i patre. itelligentes p pposi-
tionē designari ordinē originis z non inuozatōis. sed
q; hoc nō ē in vñū scđoz nō inuenit. z quādā subiectiōis
nem impat. videt ideo alijs esse tacendū nec seqtur q;
si in patre sit auctas q; in filio sit subauctas. q; auctas
nihil dicit qđ non pūneat ad originē. subauctas autē
impat subiectiōnem. Ad tertiu dōm q; q;uis eadēz
potentia spirandi sit i patre z filio nō tñ fm eūdē existē-
tē modū. nā fili⁹ h; ea a patre pater autē a nullo. z tō t
p h; rōnez auctis non autē in filio.

DI. XIII

Est hoc cōsiderādūz

est zē. **H**ic queruntur q; tuz. **P**rimo
verū in deo sit aliqua pcessio. **S**ecundo
vz sit vna vel plures. **T**ertio q; lter notari debeat.
Quarto vep spūssanctus dicatur ingentus
D primū sic pceditur. videtur q; in deo nulla
sit pcessio. pcessio enī dicit quēdā motū. sed i
deo null⁹ ē mot⁹. ergo nec pcessio. **P** D^o
pcessio impat sepatōez pcedentis ab eo vnde
procedit sed in deo nulla est sepatio. s; nec pcessio. **P**
Omnis pcessio est pgressio ab alio i aliud. sed ema-
natio rei p se subsistētis nō est vt i aliud. ergo non est p-
cessio. talis at ē emanatio psona a psona. q; zē. **L**ōtra
Joh. xvj. d; Spūs pactus q; a patre pcedit. **P** In-
aia est imago trinitatis. s; i aia inuenitur noticia pcedes-
re a mente z amor ab vtroq;. s; est pcessio in diuinis p-
sonis. **R**^o dōm q; pcessio dupliciter accipit. Uno mo-
do fm critū alicui⁹ ab alio. z sic effectus dicitur pcede-
re a suis causis z pncipia a suis pncipijs. Alio modo
fm motū alicuius i aliqd sit ut d; id qđ mouet fm lo-
cū. pcedere in locū. z q; in deo nō est mot⁹ aliq;is. ideo
pcessio scđo modo deo puenire nō pte nisi p quādā mes-
chaphorā inq;stum similitudinē suam in alio pducit. z
sic incipit esse fm suam similitudinē vbi pūs hoc mō non
erat. z p hunc modū d; pcedere in creaturas. est autē
in diuis exisus alicui⁹ ab alio sicut a pncipio fm illud
Joh. xvj. Exiui a patre z veni i mūdū. z tō q;trum ad
hoc vñā psona d; pcedere ab alia. inq;stum ē ab ea sicut
a pncipio. Ad primū pcessio dicit motū dōm q; pro-
cessus rei a re a qua differt essentialiter mot⁹ est vel mu-
tatio. s; talis pcessio nō est in deo. Ad scđm de sepat-
tionē dōm q; h; locū in pcessiōe p differētiā essen-
tialē. Ad tertiu dōm q; pcessio localis est in aliqd
sicut iterū motus. sed qđ pcedit a causa nō optet q; i al-
terum pcedat. z sic sumit pcessio in diuinis psonis.
D scđm sic pcedit. videtur q; tñ i diuinis sit
vna pcessio. Sicut enī paternitas nominat p-
prietatē originis vt a q; est aliq;is ita pcessio
vt q; ab alio. s; i diuinis nō pte ēē nisi vna pa-
ternitas. s; nec nisi vna pcessio. **P** In oib; habitib;